
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA 

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR 
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44 

FONE (43) 3151 – 1122 
 

 

 

“Tudo posso Naquele que me fortalece – Filipenses 4:13” 
 

PORTARIA 208/2021 

Institui Comissão Técnica para Revisão do 
Plano Diretor Municipal e Leis 
Complementares 

                  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA, MOISÉS SOARES 

RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 
 

Art.1º - Fica criada a Comissão Técnica a fim de assegurar a construção do processo 

de Revisão do Plano Diretor Municipal e Leis Complementares, composta pelos seguintes 

servidores públicos com sua representatividade: 

SECRETARIA REPRESENTANTE 

Departamento de Engenharia – 

Coordenador 

Luis Garcia de Lemos 

Secretaria Municipal Indústria, Comércio, 

Serviços Urbanos e Meio Ambiente 

Paulo Sérgio Gusson 

Secretaria de Educação, Cultura e Esportes Claudinéia da Silva Ribeiro 

Secretaria Municipal da Assistência Social Deonísio Bortolo Junior 

Secretaria Municipal de Obras e Agricultura Valdir Ribeiro 

Secretaria Municipal de Saúde Liliane Cristina da Silva 

Departamento de Tributação  Wagner Aparecido Coelho 

Departamento de Imprensa Maria do Carmo Dias Santos Vieira 

Representante do Executivo Bianca Stecca Ribeiro 

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições contrárias. 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICIPAL DE SABÁUDIA, AOS 10 DIAS DE 

NOVEMBRO DE 2021. 

 

MOISES SOARES RIBEIRO 
Prefeito Municipal 


